
3,878

113

22

180

287

475

322

94

115

188

482

239

414

354

331

81

76

34

3

17

28

21

2

208

1

－

5

20

23

14

1

6

8

34

14

26

23

22

3

4

－

－

1

2

1

－

1,027

13

2

22

74

144

87

15

9

47

133

75

126

133

93

13

23

7

1

1

8

1

－

2,643

99

20

153

193

308

221

78

100

133

315

150

262

198

216

65

49

27

2

15

18

19

2

624,535,800

17,969,000

3,189,200

28,879,600

47,936,600

77,118,800

47,906,000

14,477,200

18,360,000

31,711,800

79,838,800

39,661,000

66,449,600

58,643,200

50,891,200

12,522,200

12,168,600

5,844,600

455,600

2,465,000

4,474,400

3,267,400

306,000

4,253,400

20,400

－

102,000

408,000

448,800

306,000

40,800

122,400

163,200

683,400

275,400

550,800

459,000

448,800

61,200

81,600

－

－

20,400

40,800

20,400

－

215,903,400

2,801,600

129,200

5,368,600

17,999,600

29,546,000

13,787,000

2,502,400

2,937,600

11,199,600

30,960,400

16,435,600

25,812,800

27,890,200

17,394,400

2,516,000

4,590,000

1,713,600

149,600

149,600

1,679,600

340,000

－

404,379,000

15,147,000

3,060,000

23,409,000

29,529,000

47,124,000

33,813,000

11,934,000

15,300,000

20,349,000

48,195,000

22,950,000

40,086,000

30,294,000

33,048,000

9,945,000

7,497,000

4,131,000

306,000

2,295,000

2,754,000

2,907,000

306,000

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國108年 3月

 本局農民保險組。

 註：本表不含複檢費用。
中華民國108年 5月14日

 農民健康保險實計現金給付—按給付種類及地區分

 單位：件、元

給付種類
 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  身　心　障　礙　給　付  喪　　葬　　津　　貼

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


